aliquid. ¶ Huic dicitur quod intellectio infinita de qua loquor non est nihil intelligere negatiue sic dormiens qui nihil intelligit: sed ista intellectio infinita seu infinitas est actio positua seu actus positus intellectus quo intelligit negatione finiti seu infinitatione eius. scilicet non homines. Et ideo talis intellectio quodammodo negatiua de qua mentio fit facit magis in ista non est nihil intelligere sed est intelligere non tale seu negatione talis. et non dico intelligere aliquid positue quod sit in tale sed sufficit intelligere negatione talis positui siue finiti (stat enim me scire quod interficiens platonem fuit non paulus) sed nesciam determinate quis alius fuerit licet tamen sciam determinate infinite quod fuit non paulus. ¶ Sed aliud est scire determinate infinite et aliud est scire determinate finite. ¶ His primis dico cum magistro quod est possibile me intelligere non intellectum a me negatiue seu infinite: sed non est possibile me intelligere non intellectum a me finite. Primum patet dum patet intelligo intellectum a me possum determinate illud infinitare non referendo intellectum super aliud positue seu finite sed solum in negatione illius quod possum intellexi positue. Secundum etiam patet scilicet quod non possum intelligere non intellectum a me finite seu positue. quia tunc sequeretur quod idem esset intellectum a me et non intellectum a me quod implicat. Et hoc est propter transcendentia illius terminum in intellectu et reflectione super operationem propriam intellectus cum dico non intellectum a me. nam bene est possibile in terminis non transcendentibus quod possim intelligere homines determinate finite et etiam determinate negatiue seu infinite. scilicet quod est non homo quod illud sit uel non sit. ¶ Et tertio possum intelligere determinate finitum istius infinitationis. scilicet quod illud non homo est leo cuius causa est quod homo non est terminus transcendens sic ly intelligere ens aliquid res et huiusmodi negatiue fit negatio proprie operationis intellectus multa enim sunt homines et multa non homines sed nihil est quod sit non intelligibile et non est possi-

bile quod intelligas aliquid quod non intelligas. sed bene possibile est quod intelligas aliquid quod non amas uel non vides unde omnia transcendentia in sua maxima transcendentia supra possum intelligi dupliciter tamen. scilicet determinate finite et determinate infinite seu infinitate: sed non potest intelligi tertio modo determinate. scilicet finitum illius in infinitationis possum intelligere per ens secundo non ens. Sed non possum intelligere aliquid non ens: siue ens non ens quia implicaret. Et hoc propter maximum ambitum transcendentium quia nihil est uel potest esse quod non sit ens uel intelligibile et contra est aliquid illorum positue. Sed optime concessit magister quod intelligit non intellectum a se negatiue seu infinite solum. ¶ Et si quis tu intelligis significatum adequatum huiusmodi propositio non est intellectum a te ergo intelligis demonstrato isto significato: tunc sic tu intelligis hoc et hoc est non intellectum a te ergo intelligis non intellectum a te.

¶ Huic primo dicitur negatio minoris. imo est intellectum a me infinite sed non est intellectum finite seu positue ut dixi. quia illud est impossibile nec sequitur non est intellectum a te determinate finite. ergo non est intellectum determinate finite stat enim quod sit intellectum determinate infinite seu infinite. ¶ Aliter potest dici concessio maior et minor sed diuersis sensibus nam hoc est intellectum. scilicet infinite et est non intellectum. scilicet finite. Et ideo dicitur quod quod intelligo non intellectum a me. id est intelligo infinite non intellectum a me finite et sub hoc sensu conclusio est vera. ¶ Iste modus respondendi est realis sed tamen non dicitur concedere etiam absolute sicut nec maiorem non enim dicitur deditur quod non est intellectum quia non est intellectum finite arguit enim ab inferiori ad superius inferi distributiue: sicut non sequitur tu es non homo albus ergo tu es non homo: uel ut placet aliis a superioribus ad inferiora sine distributione. quia terminus finitum quanto superior tanto infinitatus sit inferior et non econtrario de hoc non est vis ad prius et hic patet abundanti in verbis et materia aliquid transgressus sum quare difficultatem meo iudicio ad experientiam non potui aliter

facere clariore. ¶ Tercio nō q̄ ista duo
 se hñt sic sup̄i⁹ ⁊ inferi⁹. s. nō sūt stare ⁊ iui-
 cem repugnare. nā q̄cūq̄ repugnāt non
 sūt sūt ⁊ nō ecōuerso illa. n. dicunt nō sūt
 stare q̄ sūt icōpossibilia seu ex qb⁹ sit vna
 copulatia ipossibilis siue illa iplicet d̄di-
 ctione siue nō. xbi grā sic mgr̄ dic̄ i lra tu
 nō es alb⁹ ⁊ nihil ē i⁹ copulatia ē ipossibil̄
 qz sc̄da ps ē ipossibilis ⁊ tñ nulla ps d̄dic̄
 alteri nec mediate nec imediate ⁊ h̄ for-
 maliter qz tūc ex altera illaz seq̄ret d̄di-
 ctioñū alteri⁹. Et cū q̄libet illaz sit nega-
 tiua opteret q̄ ex negatiua seq̄ret affir-
 formaliter ⁊ sup̄i⁹ ē reprobatū saltē d̄ ne-
 gatiua pura sic ē i pposito. ¶ S; ista d̄cū
 tur repugnare quoz ynū ē formalr̄ illa-
 tiuū d̄dictioñū alteri⁹ siue mediate siue i-
 mediate sic illa nihil ē ⁊ tu curris. ¶ Et iu-
 xta h̄ nō d̄ bonitate cñe qz ad h̄q̄ sit bōa
 sufficit d̄dictioñū cñtis nō stare cū ante.
 dato q̄ sit ⁊ notāter dico dato q̄ sit qz i⁹
 cñta nō ē bōa tu curris q̄ plato loq̄ ⁊ tñ si
 nulla alia pp̄ nec cñta alia foret nisi ista
 ⁊ ptes ei⁹ tūc opp̄m cñtis n̄ stare cū ante
 qa opp̄m cñtis nō ē q̄ nō stat cū ante t⁹ a
 sup̄ioꝝ distributo ad suū iferi⁹ s; si opp̄m
 cñtis ⁊ an̄s sint ⁊ faciūt copulatiuā ipos-
 sibile tūc cñta illa ē bōa siue sit foꝛal siue
 materialis. ¶ S; ad h̄q̄ sit foꝛalis nō so-
 lū opz qz opp̄m cñtis nō stat cū ante s; vl-
 tra h̄ regrit q̄ repugnet. i. q̄ sit foꝛaliter
 illatiuū d̄dictioñū sui an̄tis s; de his dubio
 qnto latuis d̄cū ē. Ex qb⁹ correlarie seq̄-
 tur qz oēs pp̄cōes ipossibiles ⁊ d̄dictionē
 iplicātes sibi ips̄is ⁊ cuiuslibet repugnāt qz
 iferūt foꝛaliter opp̄m sui ips̄i⁹ ⁊ cuiuslibz:
 sic iste tu iste tu differs a te. tu sc̄is te esse
 lapidē tñ p̄ ē ⁊ h̄s. ¶ S; pp̄cōes ipossibi-
 les nō iplicātes d̄dictionē nō sūt cū seip-
 sis nec cū aliis s; tñ nec aliis nec sibi repu-
 gnat merito sui. ¶ Propterea ex ipossi-
 bili iplicāte d̄dictōz seq̄ q̄dlibz foꝛaliter
 s; nō de foꝛa sic i limitatiōe de p̄ ad vlt̄m
 declarauī. ¶ Lōcedit enā q̄ a ⁊ b̄ sic due